
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprobar la RD-2021-1201 - CICLO DE WEBINARIO - EX-2021-00657306- -UNC-
ME#FD

 
VISTO: 

El expediente electrónico EX-2021-00657306- -UNC-ME#FD en el que se ha dictado la
Resolución Decanal RD-2021-1201-E-UNC-DEC#FD, ad referéndum de este
Cuerpo;         

Y CONSIDERANDO: 

Los fundamentos expuestos en la resolución de que se trata;

Que puesta a consideración, fue aprobada por unanimidad;

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE

Artículo 1: Aprobar la RD-2021-1201-E-UNC-DEC#FD dictada ad referéndum de este
Cuerpo y, en consecuencia, disponer: 1) Declarar de Interés General y formular la
adhesión de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba al CICLO
DE WEBINARIO: CAMBIO DE PARADIGMA EN LA ADMINISTRACIÓN 4.0., EN
LOS PROCESOS DE DERECHO CONSTITUCIONAL, PENAL, FAMILIA Y LA
TRANSVERSALIDAD DE LA MEDIACIÓN”, organizado por el Equipo de
Coordinación IVS (Ius Susteneri Viventieum), por la Fundación Actitud & Aptitud y la
Asociación FLyA (Familia, ley y Abogados), a realizarse virtualmente, los días 17 y 19
de noviembre de 2021, a las 18:00 hs.

Artículo 2: Regístrese, hágase saber, dese copia. Oportunamente, archívese. 

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	numero_documento: RHCD-2021-443-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
		2021-12-20T06:30:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T15:41:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T15:41:35-0300
	GDE UNC




